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Dikur nga deti i lodhur 
Te toka e premtuar njÃ« dit' 
Anija plakÃ« e lodhur detesh 
Anija plakÃ« e shpirtit tim 

Me forcÃ« e futÃ«n hijen time 
E lanÃ« nÃ« breg me sytÃ« pa jetÃ« 
Me shpresÃ«n e kripur nga dallgÃ«t 
Me shpresÃ«n e madhe det 

Dhe nÃ«se dikush do pyes : 
"Ma keni parÃ« hijen diku? " 
NÃ« port tÃ« lodhur tÃ« pakrehur 
Hijen qÃ« iku nga unÃ« . 

Dikur nga deti i lodhur 
Te toka e premtuar njÃ« dit' 
Anija plakÃ« e lodhur detesh 
Anija plakÃ« e shpirtit tim 

Me forcÃ« e futÃ«n hijen time 
E lanÃ« nÃ« breg me sytÃ« pa jet' 
Me shpresÃ«n e kripur nga dallgÃ«t 
Me shpresÃ«n e madhe det . 

Dhe nÃ«se dikush do pyes : 
"Ma keni parÃ« hijen diku? " 
NÃ« port tÃ« lodhur tÃ« pakrehur 
Hijen qÃ« iku nga unÃ« . 

MÃ« solle , mÃ« solle ti 
PsherÃ«timÃ«n 
Nga molÃ«t ku era ngrin 
Shkaktoje , shkaktoje prapÃ« 
QÃ« tÃ« mos mbytesh 
Edhe unÃ« tÃ« shuaj urinÃ« . 

Dhe nÃ«se dikush do pyes : 
"Ma keni parÃ« hijen diku? " 
NÃ« port tÃ« lodhur tÃ« pakrehur 
Hijen qÃ« iku nga unÃ« . 
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MÃ« solle , mÃ« solle ti 
PsherÃ«timÃ«n 
Nga molÃ«t ku era ngrin 
Shkaktoje , shkaktoje prapÃ« 
QÃ« tÃ« mos mbytesh 
Edhe unÃ« tÃ« shuaj urinÃ« . 

Ref : (2 herÃ« ) 
Ej tÃ« lutem 
Mos u zemÃ«ro 
Ã‹ndrrÃ«n time ma shpÃ«to 
Mos e ler tÃ« ketÃ« uri 
Ã‹ndÃ«rr mos u mbyll 
Nga dhimbja ti
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